АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспеловка

17 октября 2013 года                                                                                      №100

О повышении оплаты труда

работников учреждений культуры

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации постановляет:

1.Повысить с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области. При повышении размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) округлять до целых рублей в сторону увеличения.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 октября 2013 года

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

Поспеловское  сельское поселение
Николаевского района

Ульяновской области                                                                    У.У.Магдеев